ACOLHIMENTO E RECEPCAO DE USUARIO  NIVEL | 1.559/2021 de 12/11/2021 1.486,97
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NIVEL | 55 1.119 de 30/04/2007 2.824,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NIVEL | 20 1.119 de 30/04/2007 2.824,00
ANALISTA EM SAUDE - ENFERMEIRO NIVEL | 1 852014 de 17/06/2014 3.171,96
APOSENTADO NIVEL 2 672/1991 de 09/09/1991 1.486,97
APOSENTADO | NIVEL 1 672/1991 de 09/09/1991 2.860,57
APOSENTADO || I 1 672/1991 de 09/09/1991 3.012,40
ARTIFICE NIVEL | 25 1.119/2007 de 30/04/2007 1.486,97
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO CAS Il 88 1.535/2021 de 10/05/2021 1.486,97
ASSESSOR DE DEPTO DE CULTURA CAS Il 12 1.535/2021 de 10/05/2021 1.486,97
ASSESSOR DE DEPTO DE FINANCAS CAS Il 3 1.458/2019 de 18/03/2019 1.486,97
ASSESSOR DE DEPTO DE INDUSTRIA CAS Il 2 1.303/2013 de 09/04/2013 1.486,97
ASSESSOR DE DEPTO DE PLANEJAMENTO  CAS Il 3 1.458/2019 de 18/03/2019 1.486,97
ASSESSOR DE DEPTO DE TURISMO CAS Il 12 1.535/2021 de 10/05/2021 1.486,97
ﬁJSVSEEI\?TSSgEDE DIESFOIIE) [LAER 1= CAS Il 3 1.520/2020 de 16/12/2020 1.486,97
ASSESSOR DE GABINETE CAS Il 1 1.299/2012 de 28/12/2012 1.486,97
ASSESSOR DE JUVENTUDE CAS Il 3 1.520/2020 de 16/12/2020 1.486,97
ASEISOS e Cllal5 OIS SIHELIHANEA CAS | 10 1.303/2013 de 09/04/2013 1.486,97
PUBLICA

ASSISTENTE SOCIAL NIVEL | 12 1.417/2017 de 08/12/2017 2.683,88
ASSISTENTE DE ENSINO NIVEL 6 1.120/2007 de 30/04/2007 1.486,97
ASSISTENTE SOCIAL TEMPORARIO | 4 1.647/2023 de 15/09/2023 2.683,88
ATENDENTE DE SAUDE BUCAL NIVEL | 1 213/2009 de 22/12/2009 1.411,43
AUDITOR DE ARRECADACAO TRIBUTARIA  NIVEL | 2 1.659/2023 de 07/12/2023 3.317,50
AUXILIAR DE PROFESSOR NIVEL | 10 1.475/2019 de 13/08/2019 1.486,97
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO NIVEL | 2 1.477/2019 de 02/09/2019 1.486,97
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO NIVEL | 7 1.119/2007 de 30/04/2007 1.486,97
AUXILIAR DE ENFERMAGEM NIVEL | 25 1119/2007 de 30/04/2007 1.933,06
AUXILIAR DE PROFESSOR NIVEL | 10 1.474/2019 de 13/08/2019 1.516,42
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS NIVEL | 90 1.119/2007 de 30/04/2007 1.486,97
BIOMEDICO NIVEL | 2 1.119/2007 de 30/04/2007 2.286,27
BOLSA AUXILIO SOLIDARIA | 200 1.490/2019 de 16/12/2019 200,00

CHEFE DA JUNTA DE SER. MILITAR CAS | 1 1.299/2012 de 28/12/2012 1.831,25



CHEFE DE DEPART. DE OBRAS

CHEFE DE DEPART. OFICINA

CHEFE DE DEPARTAMENTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE JUVENTUDE

CHEFE DE DEPT. DE DESPORTO , LAZER E
JUVENTUDE

CHEFE DE DEPTO

CHEFE DE DEPTO ADMINISTRACAO
CHEFE DE DEPTO DA GESTAO ESCOLAR
CHEFE DE DEPTO DE AGRICULTURA
CHEFE DE DEPTO DE COMERCIO

CHEFE DE DEPTO DE CULTURA

CHEFE DE DEPTO DE FINANCAS

CHEFE DE DEPTO DE FISC. M. AMBIENTE
CHEFE DE DEPTO DE INDUSTRIA

CHEFE DE DEPTO DE PLANEJAMENTO
CHEFE DE DEPTO DE PRACAS E JARDINS
CHEFE DE DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

CHEFE DE DEPTO DE SERV. URBANOS E
ILUMINACAO

CHEFE DE DEPTO DE TURISMO
CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE LIMPEZA PUBLICA
CHEFE DE RELACOES PUBLICAS
CHEFE DO D. M. E. R

COLETOR MUNICIPAL.

COLETOR TESOUREIRO APOSENTADO
CONSELHEIRO TUTELAR
COORD. DA MERENDA ESCOLAR
COORD. DE DEPARTAMENTO
COORD. DE DEPTO DE CULTURA

COORD. DE DEPTO DE FISCALIZACAO
SANITARIA

COORD. DE DEPTO DE PLANEJAMENTO
COORD. DE DEPTO DE SAUDE PREVENTIVA
COORD. DE DEPTO DE TURISMO

COORD. DE DESPORTO, LAZER E
JUVENTUDE
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1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.520/2020 de 16/12/2020

1.520/2020 de 16/12/2020

1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.458/2019 de 18/03/2019
1.303/2013 de 09/04/2013
1.535/2021 de 10/05/2021
1.458/2019 de 18/03/2019
1.535/2021 de 10/05/2021
1.303/2013 de 09/04/2013
1.458/2019 de 18/03/2019
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012

1.299/2012 de 28/12/2012

1.535/2021 de 10/05/2021
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.458/2019 de 18/03/2019
036/1955 de 02/02/1955

1.353/2015 de 10/05/2015
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.535/2021 de 10/05/2021

1299/2012 de 28/12/2012

1.458/2019 de 18/03/2019
1.299/2012 de 28/12/2012
1.535/2021 de 10/05/2021

1.520/2020 de 16/12/2020

1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25

1.831,25

1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25
1.831,25

1.831,25

1.831,25
2.868,23
1.831,25
1.831,25
1.831,25
2.287,97
2.860,57
1.658,97
2.287,97
2.287,97
2.287,97

2.287,97

2.287,97
2.287,97
2.287,97

2.287,97



COORD. DO PROG. SUPORTE A JUVENTUDE

COORDENADOR

COORDENADOR DA GESTAO ESCOLAR
COORDENADOR DE SERVICOS SOCIAIS
COORDENADOR DO PROJETO CRESCER

COORDENADOR MUNICIPAL DE PROTECAO

E DEFESA CIVIL

DIGITADOR

DIR. DEPTO DE IND. E COMERCIO
DIRETOR DA GESTAO ESCOLAR
DIRETOR DA MERENDA ESCOLAR
DIRETOR DE ARRECADACAO TRIBUTARIA
DIRETOR DE CONTROLE INTERNO
DIRETOR DE CULTURA E TURISMO
DIRETOR DE DEPART. DE OBRAS
DIRETOR DE DEPTO DE ADMINISTRACAO
DIRETOR DE DEPTO DE COMERCIO
DIRETOR DE DEPTO DE FINANCAS
DIRETOR DE DEPTO DE MEIO AMBIENTE

DIRETOR DE DEPTO DE RECURSOQOS
HUMANOS

DIRETOR DE DEPTO DE SAUDE

DIRETOR DE DESPORTO, LAZER E
JUVENTUDE

DIRETOR DE GESTAO DE CONVENIOS
DIRETOR DE HABITACAO

DIRETOR DE JUVENTUDE

DIRETOR DE PLANEJAMENTO

DIRETOR DE SERV. URB. E ILUMINACAO
PUBLICA

DIRETOR DE TRAN. E CONT. INTERNO
EDUCADOR SOCIAL

ELETRICISTA

ENCARREGADO DO DEPTO DE COMPRAS

ENTREVISTADOR DO CADASTRO UNICO
PROG BOLSA FAMILIA

EXECUTOR ADMINISTRATIVO
FACILITADOR ESPORTIVO (KARATE)

CDS I
NIVEL |
CDS I
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CDS I

NIVEL I
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1.520/2020 de 16/12/2020
1.559/2021 de 12/11/2021
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012

1.602/2022 de 10/10/2022

1.119/2007 de 30/04/2007
1.303/2013 de 09/04/2013
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.660/2023 de 07/12/2023
1.299/2012 de 28/12/2012
1.535/2021 de 10/05/2021
1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.303/2013 de 09/04/2013
1.458/2019 de 18/03/2019
1.535/2021 de 10/05/2021

1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012
1.520/2020 de 16/12/2020

1.535/2021 de 10/05/2021
1.299/2012 de 28/12/2012
1.520/2020 de 16/12/2020
1.458/2019 de 18/03/2019

1.299/2012 de 28/12/2012

1.299/2012 de 28/12/2012
1.559/2021 de 12/11/2021
1.119/2007 de 30/04/2007
1.458/2019 de 18/03/2019

1.559/2021 de 12/11/2021

1.324/2014 de 12/05/2014
1.559/2021 de 12/11/2021

2.287,97
1.963,00
2.287,97
2.287,97
2.287,97

2.287,97

1.716,32
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23

2.868,23
2.868,23
2.868,23

2.868,23
2.868,23
2.868,23
2.868,23

2.868,23

2.868,23
1.486,97
1.716,32
2.287,97

1.486,97

2.286,27
1.486,97



FISCAL AVALIADOR

FISCAL DE OBRAS, POSTURA E VIG
SANITARIA

FISCAL DE TRIBUTOS

FISCAL DO MEIO AMBIENTE

GARI

INSTRUTOR DE CURSOS
LICENCIADOR MUNICIPAL
MECANICO GERAL

MENOR APRENDIZ

MERENDEIRA

MERENDEIRA APOSENTADO
MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE PETI

MONITOR DO PETI

MONITOR ESPORTIVO

MONITOR ESPORTIVO

MOTORISTA VEICULO PESADO
MOTORISTA DE AMBULANCIA
MOTORISTA DE AMBULANCIA
MOTORISTA DE VEICULOS LEVE
MOTORISTA DE VEICULOS PESADO
MOTORISTA VEICULO LEVE
OPERADOR DE MAQUINA PESADAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
ORIENTADOR SOCIAL
PENSIONISTA

PENSIONISTA |

PORTEIRO SERVENTE

PORTEIRO SERVENTE

PREFEITO

PROFESSOR APOSENTADO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR DE LIBRAS
PROFESSOR PI

NIVEL I
NIVEL |

NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
|

NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL Il
NIVEL Il
NIVEL |
NIVEL Il
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL
NIVEL |
NIVEL P-IV
NIVEL PI
NIVEL PI
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1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007

1.119/2007 de 30/04/2007
1.307/2013 de 06/08/2013
1.323/2014 de 12/05/2014
1.119/2007 de 30/04/2007
1.315/2013 de 10/10/2013
1.119/2007 de 30/04/2007
1.473/2019 de 13/08/2019
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.330/2014 de 26/07/2014
1.369/2015 de 11/12/2015
1.119/2007 de 30/04/2007
1.369/2015 de 11/12/2015
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.477/2019 de 02/09/2019
1.119/2007 de 30/04/2007
1.477/2019 de 02/09/2019
1.477/2019 de 02/09/2019
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.559/2021 de 12/11/2021
672/1991 de 09/09/1991

672/1991 de 09/09/1991

1.477/2019 de 02/09/2019
1.119/2007 de 30/04/2007
1990/1990 de 05/04/1990
1.120/2007 de 30/04/2007
430/2006 de 06/05/2006

1.589/2022 de 29/08/2022
1.120/2007 de 30/04/2007

1.486,97
1.486,97

1.486,97
1.486,97
2.078,38
1.486,97
2.114,70
1.716,32
706,00
1.486,97
1.486,97
1.486,97
3.435,43
3.435,43
1.486,97
3.435,43
1.486,97
1.716,32
1.666,34
1.716,32
1.486,97
1.666,34
1.486,97
1.889,45
1.486,97
1.486,97
1.486,97
1.486,97
1.486,97
1.486,97
19.404,14
3.012,40
2.736,48
2.290,29
2.290,29



PROFESSOR Pl TEMPORARIO

PROFESSOR PII

PROFESSOR PIIl

PROFESSOR PIV

PROFESSORA LICENCIADA EM PEDAGOGIA
PROGRAMA DE APOIO SOCIAIS - PROAS
PSICOLOGO TEMPORARIO

PSICOLOGO

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIO MUNICIPAL DE INDUSTRIA E
COMERCIO

SECRETARIO MUNICIPAL DESPORTO, LAZER

E JUVENTUDE

SECRETARIO MUNICIPAL.
SECRETARIO MUNICIPAL
SUPERVISOR CRIANCA FELIZ
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM RAIO-X
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
TESOUREIRO

VEREADOR

VICE-PREFEITO

VIGIA

VISITADOR CRIANCA FELIZ

NIVEL |
NIVEL PII
NIVEL PIII
NIVEL PIV
NIVEL |

|

|

NIVEL |
NIVEL
NIVEL

NiVEL
NIVEL

NiVEL

NIVEL

NIVEL
NIVEL
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
NIVEL |
CDS II
|

NIVEL
NIVEL |
NIVEL |

11

25

1120/2007 de 30/04/2007
1.120/2007 de 30/04/2007
1.120/2007 de 30/04/2007
1.120/2007 de 30/04/2007
215/2010 de 10/12/2010

1.048/2005 de 18/02/2005
1.647/2023 de 15/09/2023
1.417/2017 de 08/12/2017
1.458/2019 de 18/03/2019
1.299/2012 de 28/12/2012

1.299/2012 de 28/12/2012
1.299/2012 de 28/12/2012

1.303/2013 de 09/04/2013

1.520/2020 de 16/12/2020

1.535/2021 de 10/05/2021
1.535/2021 de 10/05/2021
1.559/2021 de 12/11/2021
1.119/2007 de 30/04/2007
1.119/2007 de 30/04/2007
1.323/2014 de 12/05/2014
1.458/2019 de 18/03/2019
1.283/2012 de 27/09/2012
1990/1990 de 05/04/1990
1.119/2007 de 30/04/2007
1.559/2021 de 12/11/2021

4.580,57
2.425,10
2.511,73
2.762,90
5.160,00

998,00
2.683,88
2.683,88
6.051,09
6.051,09

6.051,09
6.051,09

6.051,09

6.051,09

6.051,09
6.051,09
1.963,00
2.029,94
1.486,97
2.286,24
2.287,97
7.260,33
9.702,08
1.486,97
1.486,97



